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13MSU0017T Universidad Auténoma del Estado de Hidalgo

Ejercicio Fiscal 2009

Proyecto P/PIFI-2009-13MSU0017T-02
F y mejora del

Trimestre

de la gestion

OP 1|Fortalecer los procesos de evaluacion|

$2,435,422.05)

$385,892.00)

16.00%

DIRECCION DE FORTALGIMIENTO INSTITUCIONAL

$120,000.00

$19,014.00

FORMATO 1: SEGUIMIENTO ACADEMICO DE PROYECTOS PIFI

16.00%|

0.00%|

$1,751,002.00

$277.445.00

16.00%|

0.00%

$192,675.00

$365,229.70

$57.,871.00

16.00%|

0.00%|

$13,798.00

El valor ajustado
es de tres (3) pero
a la fecha el
porcentaje de
avance de esta
meta es de 27%

$4,023,000.00

$2,124,813.00

53.00%

operacion eficiente en las DES y)|
AEAM para consolidar las funciones,
sustantivas mediante la creacion,

$525,888.90

$83,327.00

16.00%)

A diciembre del 2009, concluir|
la etapa de Ia reingenieria de|
procesos para consolidar la|
articulacion de los 4 procesos|
estratégicos y sul

automatizacio

Durante 2009 incrementar en|
un 5% la participacion de los|
alumnos y de la comunidad|
ireliaiaon e

$199,190.35|

$4,023,000.00}

$236,500.00

$31,562.00

$2,124,813.00

$37,473.00

16.00%|

53.00%

16.00%|

0.00%!|

0.00%)

0.00%)

$1,271,584.00

Universidad Autonoma del Estado de Hidalgo

aplicable a las IES, dividido en
4 etapas, que siva para la
on de i

para la creacion, interpretacion

y evaluacion de la

niversitari

$289,388.90

$45,854.00

16.00%

0.00%
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O \ DIRECCION DE FORTA. )70 INSTITUCIONAL

FORMATO 1: SEGUIMIENTO ACADEMICO DE PROYECTOS PIFI

13MSU0017T Universidad Auténoma del Estado de Hidalgo

Ejercicio Fiscal 2009 Trimestre 2
Proyecto P/PIFI-2009-13MSU0017T-02
y mejora del de la gestion
OP 4|Establecer una reingenieria financieral $5,833,156.00| $024,262.00 16.00% 441

que mejore la eficiencia de los
procesos y procedimientos para la)
adquisicion de materiales, equipos y
servicios necesarios para el quehacer|
[institucional, asi como mejorar el
control y el resguardo y seguridad dell
patrimonio, su mantenimiento y|

personal académico y administrativo) 42|

43|
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